— Nec minus auxilio esse possunt episcopisinopia laborantibus

monasteria ilia piaeque sodalitales quibus aniplior est res; rec-

tiusqup publico bono fuerit consultuni si aiCtC diœcesanae desti-

netur liaiid exigua illa pecuniae sumina, qu* in profana specta-

cula solet a quidusdam ex niemoratis sodalilatibus conjici. — Si

qui denique, forluna^ bonis prae céleris affluentes, majorum sec-

tari moreui laudabileni velint ac teslamento cavere sive piis

sodalitalibus, sive cœtibus aliis exercendœ beneficenli» gratia,

eos vehementer horlamur, ut pecuniae summani aliquam memi-
nerint legare episcopis, qua hi relevati et res Ecciesiae et digni-

tatem suam tueri valeant.

Vestram egimus causam, Venerabiles Fralres, Nos ipsi, quos
temporum injuria cogit Pétri stipem rogare constantius. Cete-

rum vos primum erigat cogitatio fiduciae in Deo collocandae,

quonlam rpsi cura est de nobis (1); animoque subeant Apostoli

verba : qui autem administrât semen seminanti, et panem ad
7nanducandimprsestabii,etmultipUcabitsemeti nestrum, et auge-
bit incremetnfi frugianjustitix vestrx (2). Clerus vero ac populus,

quibus regendis Spiritus Sanctus vos posuit episcopos, sibi

oculis proponant pristinam illam credentium liberalitatem, quo-
rum multitudinis erat cor unum et anima una (3); qui de sancta

Ecciesiae societate multo magis quara suis de fortunis solliciti,

vendantes afferehant pretia eorum qux vendebant, et ponebant
ante pedes Àpostolorum (4). Meminerint Pauli verba, quibus eos

ad uUimum compellamus: Rogamus autem vos, fratres, ut nove-
7iiis ras, qui laborant inter vos, et prœsunt vobis in Domino, et

monent vos, ut habeatis illos abundantius in charitate propter
opus illorum (5).

Interea. cœlestium munerum auspicem ac benevolentiae Nos-
tra3 testera, A''obis, Venerabiles Fratres, Clero populoque vestro

Apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus.
Daium Romœ apud S.Petrum die XVIII Septembris an.

MDGCCXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo secundo.

LEO PP. XIII.

(1) I Pet., V, 7.

(2) II Cor., IX, 10.

(3 A et., IV, ?,i>.

(4) A.:t., IV. 34-3.D

(5) I Thess., V, 12-13.
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souvent très considérables, et en taxant d'un certain impôt leurs

revenus ale'atoires.

Une aide non moins précieuse peut être fournie aux e'vèques

iudi;^'ents par les monastères et les associations pieuses ayant un
superflu; ces confréries contribueraient plus au bien public si elles

versaient dans la caisse diocésaine une partie de l'argent que
quelques-unes ont coutume de consacrer à des spectacles profanes.